

表 6:

凉山彝族自治州中西医结合医院手摇式三折病床等通用设备采购项目（二次）资格性检查表

序号	供应商名称	具有独立承担民事责任的能力	具备良好的商业信誉的材料	健全的财务会计制度证明材料	具备履行合同所必需的技术和能力	依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	参加政府采购活动前三年，在经营活动中没有重大违法记录	具备法律法规规定的其他条件	本项目不接受联合体投标	所投产品类医疗器械的，提供医疗器械生产凭证	提供参加政府采购活动的诚信承诺书	本项目政府采购的供应商、法定代表人/负责人无行贿犯罪记录	提供中小企业声明函原件	法定代表人/单位负责人身份证明复印件	法定代表人/非法定代表人、法定代表人/非法定代表人的授权委托书及法定代表人与被授权人身份证复印件	审查结果（通过/不通过）
1	西昌瑞思迈贸易有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	通过
2	四川鑫宏特科技有限责任公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	通过
3	四川泛亚美通科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	通过
4	四川腾信荣达信息科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	通过
5	四川金铭宇科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	通过
6	眉山市东坡区业海信息技术有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	不通过
7	四川媛美西实业有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	通过
8	四川裕荣邦科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	不通过
竞谈小组（签字）：王向高 杨树华 杨树华 监标人（签字）：杨树华																

表 6-1 :

凉山彝族自治州中西医结合医院手摇式三折病床等通用设备采购项目（二次）资格性审查报告  
报名的供应商名单

四川洛正堂医疗科技有限公司	四川新大尚欧实业有限公司
四川泛亚美通科技有限公司	四川万科通科技有限公司
北京大为家具集团有限公司	四川媛美西实业有限公司
成都瑞利弘科技有限公司	四川载林丰商贸有限公司
四川昌百泰科技有限公司	四川荟芦贸易有限公司
四川楚卓医疗科技有限公司	四川顺运通环保工程有限公司
凉山州月丰泰广告传媒有限公司	四川忆木商贸有限责任公司
四川雅鑫医疗科技有限公司	凉山州众创工贸有限公司
成都鼎理聚商贸有限公司	四川锦琛兴雅贸易有限公司
成都帝全医疗科技有限责任公司	湖南湘琦服饰有限公司
成都市宜川环保设备有限公司	四川锦泰博纳实业有限公司
四川鑫宏特科技有限责任公司	成都昊伟科技有限公司
四川苗西牟尼贸易有限公司	眉山市东坡区业海信息技术有限公司
四川腾信荣达信息科技有限公司	四川易莱优博供应链管理有限公司
成都喆鸿科技有限公司	四川柯亨洋科技有限公司
四川中恒有康商贸有限公司	四川金铭宇科技有限公司
四川域纷科技有限公司	西昌瑞思迈贸易有限公司
四川裕荣邦科技有限公司	

参加投标的供应商名单

西昌瑞思迈贸易有限公司	四川金铭宇科技有限公司
四川鑫宏特科技有限责任公司	眉山市东坡区业海信息技术有限公司
四川泛亚美通科技有限公司	四川媛美西实业有限公司
四川腾信荣达信息科技有限公司	四川裕荣邦科技有限公司

通过资格审查供应商名单

④西昌瑞思迈贸易有限公司 ④四川鑫宏特科技有限责任公司 ②眉山市东坡区业海信息技术有限公司  
④四川泛亚美通科技有限公司 ①四川腾信荣达信息科技有限公司 ⑥四川裕荣邦科技有限公司

未通过资格审查供应商名单及原因

- ①四川金铭宇科技有限公司未提供“一类医疗器械生产备案凭证”(手摇式三折病床)  
②四川媛美西实业有限公司“未提供”中小企业声明函”

通过资格性审查的供应商是否达到 3 家：是/否 是

本次采购活动是否终止：是/否 否

竞谈小组签字：

王向阳 柯新萍 黄明强

日期：2022 年 10 月 25 日

表 7:

表 7-1 凉山彝族自治州中西医结合医院手摇式三折病床等通用设备采购项目 (二次)  
符合性检查表

序号	供应商名称	响应文件 签字盖章	响应文 件组成	响应文件正 副本数量	响应文 件格式	响应文件 报价	响应文件技 术、服务要求	竞谈文件规定 的其他实质性 内容	结论 (符合/不 符合)
1	西昌瑞思迈贸易有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	符合
2	四川鑫宏特科技有限责任公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	符合
3	四川泛亚美通科技有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	符合
4	四川腾信荣达信息科技有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✓	不符合
5	眉山市东坡区业海信息技术有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✓	不符合
6	四川裕荣邦科技有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✓	不符合
评审小组 (签字): 王向高 杨成洋 杨成洋 监标人 (签字): 杨成洋									

表 7-1:

凉山彝族自治州中西医结合医院手摇式三折病床等通用设备采购项目（二次）  
符合性审查报告

通过资格审查供应商名单

西昌瑞思迈贸易有限公司	四川腾信荣达信息科技有限公司
四川鑫宏特科技有限责任公司	眉山市东坡区业海信息技术有限公司
四川泛亚美通科技有限公司	四川裕荣邦科技有限公司

通过符合性审查供应商名单

西昌瑞思迈贸易有限公司
四川鑫宏特科技有限责任公司
四川泛亚美通科技有限公司

未通过符合性审查供应商名单及原因

四川腾信荣达信息科技有限公司: 技术参数不满足谈判文件要求;
四川裕荣邦科技有限公司: 投标文件技术参数不满足谈判文件要求;
眉山市东坡区业海信息技术有限公司: 投标文件技术参数不满足 <sup>谈</sup> 判文件要求;

通过符合性审查的供应商是否达到 3 家: 是/否 是

本次采购活动是否终止: 是/否 否

竞谈小组签字: 王向阳 杨刚 曹明

日期: 2022 年 10 月 25 日

项目编号:N5134112022000247

凉山彝族自治州中西医结合医院手摇式三折病床等通用设备采购项目（二次）

# 竞争性谈判报告

采购人：凉山彝族自治州中西医结合医院

采购代理机构：四川恒泰信诚建设项目管理有限公司

2022年10月25日

王向阳

## 一、采购活动基本情况介绍

### 1、采购项目基本情况介绍

(1) 采购项目名称：凉山彝族自治州中西医结合医院手摇式三折病床等通用设备采购项目（二次）。

(2) 采购公告于 2022 年 10 月 17 日在四川政府采购网发布。

(3) 竞谈文件发售时间为：2022 年 10 月 18 日至 2022 年 10 月 20 日，每天上午 00:00:00 至 12:00:00，下午 12:00:00 至 23:59:59（北京时间）

2、响应文件开启时间：2022 年 10 月 25 日 09 时 30 分（北京时间）。

3、竞谈地点：西昌市正义南路 2 号君越国际大厦 5 楼。

## 二、购买竞谈文件的供应商名单和竞谈小组成员名单

### 1、购买谈判文件的供应商名单

四川洛正堂医疗科技有限公司	四川新大尚欧实业有限公司
四川泛亚美通科技有限公司	四川万科通科技有限公司
北京大为家具集团有限公司	四川媛美西实业有限公司
成都瑞利弘科技有限公司	四川载林丰商贸有限公司
四川昌百泰科技有限公司	四川荟芦贸易有限公司
四川楚卓医疗科技有限公司	四川顺运通环保工程有限公司
凉山州月丰泰广告传媒有限公司	四川忆木商贸有限责任公司
四川雅鑫医疗科技有限公司	凉山州众创工贸有限公司
成都鼎理聚商贸有限公司	四川锦琛兴雅贸易有限公司
成都帝全医疗科技有限责任公司	湖南湘琦服饰有限公司
成都市宜川环保设备有限公司	四川锦泰博纳实业有限公司
四川鑫宏特科技有限责任公司	成都昊伟科技有限公司
四川苗西牟尼贸易有限公司	眉山市东坡区业海信息技术有限公司
四川腾信荣达信息科技有限公司	四川易莱优博供应链管理有限公司
成都喆鸿科技有限公司	四川柯亨洋科技有限公司
四川中恒有康商贸有限公司	四川金铭宇科技有限公司
四川域纷科技有限公司	西昌瑞思迈贸易有限公司
四川裕荣邦科技有限公司	

### 2、参加投标的供应商

西昌瑞思迈贸易有限公司	四川金铭宇科技有限公司
四川鑫宏特科技有限责任公司	眉山市东坡区业海信息技术有限公司
四川泛亚美通科技有限公司	四川媛美西实业有限公司

### 3、竞谈小组成员名单

根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了 3 人组成的竞谈小组（其中，在四川省政府采购评审专家库抽取技术、经济等方面的评审专家 2 人，采购人委托采购代表 1 人），负责该采购项目的竞谈工作。名单附后。

## 三、评审方法和标准

低价法。

评审标准详见附后表格。

## 四、开标、评审（竞谈）情况

### 1、开标情况

（1）按照《竞谈文件》规定的时间，于 2022 年 10 月 25 日 09 时 30 分（北京时间）在 西昌市正义南路 2 号君越国际大厦 5 楼 进行了开标。

（2）供应商应到 35 家，实到 8 家。竞谈响应文件递交表附后。

（3）开标过程顺利。开标记录表附后。

### 2、竞谈情况

（1）竞谈过程情况：

a. 竞谈过程程序执行情况：

严格按照《竞谈文件》的评审办法和程序执行。竞谈相关表附后。

b. 竞谈过程是否存在应当拒绝竞谈的情形：

否

c. 竞谈过程是否可以拒绝竞谈的情形：

否

（2）采购执行机构解释情况：

无

（3）供应商澄清情况：

无

（4）有效供应商名单：

（排名不分先后）

西昌瑞思迈贸易有限公司
四川鑫宏特科技有限责任公司
四川泛亚美通科技有限公司

(5) 无效供应商名单及原因

(排名不分先后, 原因见评审表)

四川金铭宇科技有限公司	未通过“资格性审查”
四川媛美西实业有限公司	未通过“资格性审查”
眉山市东坡区业海信息技术有限公司	未通过“符合性审查”
四川腾信荣达信息科技有限公司	未通过“符合性审查”
四川裕荣邦科技有限公司	未通过“符合性审查”

### 五、竞谈结果和成交候选供应商排序表

通过初审的有 5 家。经竞谈小组详细评审, 推荐成交候选供应商排序为:

第一名: 西昌瑞思迈贸易有限公司, 最后报价为 1553980.00 元。

第二名: 四川鑫宏特科技有限责任公司 最后报价为 1556590.00 元。

第三名: 四川泛亚美通科技有限公司 最后报价为 1557180.00 元。

竞谈相关表附后。

### 六、竞谈小组授标建议

竞谈小组建议确定成交候选供应商第一名为成交供应商。

子

### 七、竞谈小组成员有不同意见的说明 无

评审小组成员签字: 王向阳 柯辉 胡昭

监督人员签字: 杨志忠

2022年10月25日